
Приказ № 20-002-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП от 25.08.2020 

 

 

 

Автономная  

некоммерческая организация 

профессиональная 

образовательная организация 

«Международный колледж 

экономики и права» 

(АНО ПОО «МКЭП») 

 

П Р И К А З 
 

25.08.2020  № 20-002-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП 
 

г. Комсомольск-на-Амуре 
 

 О зачислении абитуриента очной формы 

обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг 

 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 24 августа 2020 года 

(протокол зачисления № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый курс очной формы 

обучения для освоения программы подготовки специалиста среднего звена на 

базе среднего общего образования на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов (список в количестве 5 чел. 

прилагается). 

 

 

Директор колледжа        О.Г. Дегтярева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приказ № 20-002-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП от 25.08.2020 

Приложение 1 

к приказу зачисления 

от 25.08.2020  № 20-002-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП 

 

 

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 
 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество обучающегося Рег.№ заявления 

1.  ПАНОВА Жанна Максимовна ОЧН 38/20-11ПС 

2.  ИСАКОВ Тихон Юрьевич ОЧН 44/20-11ПС 

 



Приказ № 20-002-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП от 25.08.2020 

Приложение 2 

к приказу зачисления 

от 25.08.2020  № 20-002-ЛСС-ЗАЧ-МКЭП 

 

 

38.02.06 «Финансы» 
 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество обучающегося Рег.№ заявления 

1.  ГАНЬКИНА Ева Андреевна ОЧН 31/20-11Ф 

2.  ЗАРУБИНА Дарья Олеговна ОЧН 23/20-11Ф 

3.  МАКСИМЕНКО Данила Сергеевич ОЧН 43/20-11Ф 

 


